
Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0215

Blatiny - pozemek (5.258 m2)
Sněžné

100 Kč
za m2

Vyřizuje

Celková plocha: 5 258 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 5.258 m2, který je možné s ohledem na
dispozici rozdělit na 2 samostatné prostorné parcely. Pozemek je rovinatý a přístup k pozemku je po komunikaci, na
které má současný majitel podíl a tento podíl je také součástí prodeje. Nejedná se o stavební pozemek, je však možné
ho samozřejmě využívat pro soukromé účely. Parcelní číslo pozemku je 940/16 a katastrální území Sněžné na Moravě.
Pozemek se nachází ve velmi klidné a ničím nerušené lokalitě . V případě zájmu o jakékoliv bližší informace nebo
osobní prohlídku se na mě neváhejte kdykoliv obrátit.


